REQUERIMENTO Nº                  /2020
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer coautoria do Projeto de Lei nº  6190, de
2016  que  dispõe  sobre  a  valorização  e  o
empoderamento  das pessoas com deficiência
nas  peças  publicitárias  de  órgãos  da
Administração Pública direta e indireta.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a
coautoria do Projeto de Lei nº 6190, de 2016,  de autoria da Deputada
ERIKA KOKAY, que dispõe sobre a valorização e o empoderamento das
pessoas  com  deficiência  nas  peças  publicitárias  de  órgãos  da
Administração Pública direta e indireta.

Sala das Sessões, em    de setembro de 2020.

Deputada Federal REJANE DIAS

De acordo,

Deputada ERIKA KOKAY

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

09
84

65
32

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ej

an
e

Di
as

 (P
T/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

16
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
39

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

0
15

:3
3

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Rejane Dias)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº  6190, de 2016 que dispõe sobre a

valorização e o empoderamento das

pessoas com deficiência nas peças

publicitárias de órgãos da Administração

Pública direta e indireta.

Assinaram eletronicamente o documento CD209846532000, nesta ordem:

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ej

an
e

Di
as

 (P
T/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

16
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
39

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

0
15

:3
3

- M
es

a